
令和６年１１月２２日 

 

向陵高等学校同窓会・陵雲会 

会 長  地 代 所  良 悦 

 

 

令和６年度 向陵高等学校 陵雲会 懇親会 開催のご案内 

 

拝啓 師走の候，皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より同窓会へのご理解，ご協力を賜りましてありがとうございます。 

さて，令和６年度向陵高等学校陵雲会の総会・懇親会を下記の日程で開催致しますので

ご案内申し上げます。何かとお忙しい時期とは存じますが，是非ご出席いただきたいと思

います。つきましては，準備の都合もありますので，１２月２０日（金）までに，出欠の

有無を返信用はがきでのご連絡，または，下記のＱＲコードを読み取り回答して下さいま

すよう，よろしくお願いいたします。                     敬具 

 

 

記 

 

一．日 時   令和７年１月１１日（土） 

総 会 １７時３０分～１８時００分 

懇親会 １８時００分～２０時００分 

 

一．場 所   八戸パークホテル 

 

一．会 費   ７,０００円 

※ただし，同窓生は同窓会より３,０００円補助されますので， 

４,０００円の会費となります。 

      ※会費は当日受付で拝受いたします。 

 

一．出 欠   ＵＲＬ：https://forms.gle/pwwJZibiGuXtm2KY7 

QR コード↓ 

 以上 

 

 

向陵高等学校 陵雲会事務局 

事務幹事 小森・村上 

〒031-0011 

青森県八戸市田向二丁目２番６号 

TEL 0178-44-3866  FAX 0178-43-9077 


